
UCHWAŁA NR VII/62/19
RADY GMINY KOZY

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozy oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5   i ust. 5a   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1148), po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Gminy Kozy,
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozy, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozy od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Miłosz Zelek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 5181

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik

do Uchwały Nr VII/62/19

Rady Gminy Kozy

z dnia 2 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kozy od dnia 1 września 2019 r.

Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r.:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1.

Szkoła Podstawowa 
nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. 
Jana III Sobieskiego 

w Kozach

Plac ks. Karola Kochaja 1
43-340 Kozy

ulice: Agawy, Agrestowa, Bagrówka, Bażantów, Beskidzka, Biała, Bielska, Bławatków, Boczna, 
Bratków, Brzeziny, Cedrowa, Chmielowa, Choinkowa, Chrobacza, Cicha, Cmentarna, Cyprysów, Do 
Lasu, Dolna, Górna, Herbaciana, Jana III Sobieskiego od Nadbrzeżnej, Jasna, Jaśminowa, Jodłowa, 
Karpacka, Kościelna, Krańcowa, Kręta, Krzemionki, Krzemowa, Krzewów, Kwiatowa, Legiońska, 

Letnia, Macierzanki, Malowana, Makowa, Margaretki, Marzeń, Mieczyków, Miła, Miodowa, 
Młyńska, Mostowa, Nagietkowa, Nadbrzeżna, Olchowa, Owocowa, Panienki, Paproci, Piękna, 
Piwonii, Pod Grapą, Pogodna, Południowa, Poprzeczna, Porzeczkowa, Poziomkowa, Prosta, 
Pszczela, Ptasia, Radosna, Rolna, Sadowa, Sasanek, Seniorów, Serdeczna, Sikorek, Skośna, 

Słoneczna, Słoneczników, Smreków, Sosnowa, Spacerowa, Spółdzielcza, Srebrna, Stawowa, Stroma, 
Strumyków, Św. Walentego,  Topolowa, Wapienna, Wąska, Wczasowa, Wierzbowa, Willowa, 

Wiklinowa, Winorośli, Witosa, Woskowa, Wrzosowa, Wypoczynkowa, Wyzwolenia, Zakole, Zawiła, 
Złocieni, Złocista, Złota, Źródlana.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5181



2.
Szkoła Podstawowa 
nr 2 im. Stanisława 
Staszica w Kozach

ul. Przecznia 1
43-340 Kozy

Akacjowa, Astrów, Azaliowa, Błękitna, Bociania, Borówkowa, Brzozowa, Bukietowa, Chabrowa, 
Chlubna, Cisowa, Czajki, Czapli, Czarująca, Czereśniowa, Czysta, Dębowa, Dobra, Dworcowa, 

Działy, Folwarczna, Gajowa, Gołębia, Górska, Graniczna, Grzybia, Jabłoniowa, Jana III Sobieskiego 
do Nadbrzeżnej, Irysów, Jaskółcza, Jarzębinowa, Jaworowa, Jemioły, Jesionowa, Jutrzenki, 

Kalinowa, Kęcka, Klonowa, Kolejowa, Koncertowa, Konwalii, Krakowska, Krokusów, Krótka, 
Laskowa, Lazurowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Listonoszy, Ludowa, Ładna, Łagodna, Łukowa, 

Magnolii, Majowa, Malinowa, Mała, Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa,  Orchidei, Orlików, 
Orzechowa, Parkowa, Piaskowa, Platanowa, Podgórska, Polna, Przecznia, Przemysłowa, Przepiórek, 
Rolnicza, Równa, Różana, Rzeczna, Rzemieślnicza, Słowików, Sowy, Sójki, Spokojna, Stokrotek, 

Storczyków, Szkolna, Śnieżna, Świerkowa, Świt, Tęczowa, Tulipanów, Turystyczna, Tylna, Urocza, 
Wałowa, Wilgi, Wiejska, Wieżowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Zacisze, Zagrodowa, Zamkowa, 

Zdrojowa, Zdrowia, Zjazdowa, Zielona, Żytnia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5181


		2019-07-10T12:50:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




